
DA CURVE
H A R D C O R E  W A V E

Radikální cut-back manévry, úzké obraty a vynikající kontrola jsou s novým vlnovým speciálem DA CURVE ještě dostupnější než kdykoli dříve. Unikátní wave-
riding výkon v perfektních „down-the-line“ podmínkách je známý mezi většinou surfařů, ale DA CURVE nabízí také skvělé jízdní vlastnosti i v méně ideálních 
podmínkách a onshore větru.

Přímější linie rockeru u větších velikostí dodává úžasnou charakteristiku nástupu do skluzu a umožňuje okamžitou akceleraci potřebnou pro skoky, či pro 
chytání vln v onshore podmínkách. Menší velikosti kombinují perfektní kontrolu a doslova hvězdné manévrovací schopnosti.

Features:
 » Přímější linie rockeru u velikostí 88 a 96 l pro snazší nástup do skluzu
 » Více zkosený rocker u menších boardů (76 a 82 l) pro užší obraty a lehčí jezdce
 » Užší příď a Pinch tail pro radikální manévry
 » Střední šířka pro rychlejší přechod z hrany na hranu
 » Více zakřivený tvar zádi pro perfektní grip
 » Apex hrany pro snadné zahájení obratu a dokonalý grip ve vlně
 » Thruster Fin Setup

DA BOMB
N E W  S C H O O L  W A V E

Největší devizou wave boardu DA BOMB je jeho obrovská versatilita. Plovák jako by byl schopen se aktivně měnit v závislosti na podmínkách.  DA BOMB je 
precizně vyladěný mix rockeru s nízkým nakopnutím zádi a tenkými hranami. Kanálky a delší outline vám dovolí si plně vychutnat i horší podmínky, zatímco v 
ideálních vlnách doslova exceluje.

Vedle toho plovák nabízí i snadný nástup do skluzu, výbornou stoupavost  a na waveboard až  překvapivou rychlost. Plovák je zároveň velmi agilní, s úžasně 
lehkým pocitem z jízdy a při skocích a manévrech pak oceníte hravost a dokonalou ovladatelnost.

Features:
 » Linie rockeru s nízkou nakopnutou zádí zajišťuje brzký nástup do skluzu a vysokou rychlost. 
 » Malé kanálky na zádi poskytují extra kontrolu při obratech
 » Kompaktní outline dělá new-school wave manévry přístupné komukoli
 » Tenčí hrany na zádi usnadňují zahájení úzkých manévrů
 » Nášlapy s dvojitou hustotou činí jízdu i skoky velmi komfortní
 » Pozice pro přední poutka se 6 inzerty umožňuje jezdci zvolit mezi klasickým a new-school jízdním postojem
 » Delší záď zvyšuje ovladatelnost a versatilitu
 » Thruster Fin Setup pro perfektní mix volnosti a rychlosti

HARDCORE WAVE

DA CURVE
76 / 82 / 88 / 96

NEW SCHOOL WAVE

DA BOMB
77 / 84 / 94 / 104

WAVE

 22  23 


